
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

1

Start 
19:00 A  Borken R
I II III IV V VI Punkte

10 14 9 4 6 17

208
12:19
14:21

╳

12
1
13

4
17

5
18

6
20

8 Auszeit

1:6
6:13

Ende 
19:26 B  Oythe S

I II III IV V VI Punkte
6 5 4 18 10 3

25

2
19

7
21

8
22

11
23

14
25

16 Auszeit

7:4
16:11

S 
A 
T 
Z 
 

2

Start 
19:29 B  Oythe R

I II III IV V VI Punkte
3 6 5 4 18 10

23

╳

12
20

1
13
23

2
14

4
15

5
17

11
18

Auszeit

11:9
17:19

Ende 
19:58 A  Borken S

I II III IV V VI Punkte
10 14 9 4 6 17

25

0
11
23

2
12
25

3
14

5
15

6
21

10
22

Auszeit

22:20
23:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

3

Start 
20:01 A  Borken R

I II III IV V VI Punkte
10 14 9 4 6 17

192
7:15

╳

7
2
13

3
14

4
18

5
19

6 Auszeit

2:5
4:9

Ende 
20:26 B  Oythe S

I II III IV V VI Punkte
6 5 4 18 10 3

25

0
16

5
20

6
23

9
24
25

12 13 Auszeit

16:10
23:18

S 
A 
T 
Z 
 

4

Start 
20:29 B  Oythe R

I II III IV V VI Punkte
3 6 5 4 18 10

257
19:12

╳

11
23

1
13
25

3
14

5
16

6
18

7
20

Auszeit

Ende 
20:51 A  Borken S

I II III IV V VI Punkte
9 4 2 6 10 14

1412
11:18

0
8
14

1
9

2
10

3
11

4
12

7
13

Auszeit

2:5
7:11

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Pokal Frauen
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B  VfL Oythe vs. Skurios Volleys Borken A
Spiel 8001 26.10.2019 19:00 Uhr

SH Gymnasium Antonianum Vechta 
49377 Vechta 
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B  Oythe
2 Modestow, Paulina
3 Mählmeyer, Carina X
4 Aulenbrock, Christine X
5 Brys, Paulina X
6 Zoltanska, Dominika X
7 Jansen, Anne XE
8 Fragge, Johanna X
9 Galeazzi, Franka X

10 Mischo, Marian XE
11 Albers, Sina
12 Engelmann, Mila E
13 Nuxoll, Jule E
15 Herzog, Maike
18 Collasius, Kelsey X
B  Libero
8 Fragge, Johanna X
9 Galeazzi, Franka X
B  Offizielle
T Hobst, Ali
P Küster, Saskia

SC Krause, Matthias

C

A  Borken
2 Heynck, Simone X
3 Kramer, Pia
4 Röwer, Jana X
6 Coenders, Fabienne X
8 Gravermann, Pauline X
9 Hattemer, Hannah X

10 Spöler, Esther X
11 Nouwen, Danielle X
12 Liu, Yina X
14 Walkenhorst, Pia-Sab… X
17 Borowiecka, Ewa X
A  Libero

11 Nouwen, Danielle X
A  Offizielle
T Liu, Chang Cheng

CT Schlettert, Jakob
SC Friedrich, Markus
P Jüditz, Franz Josef

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

unber.
Antrag A 3 7:15

3:1

Ergebnisse
B  Oythe Borken A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 25 1 26 20 0 2 2
2 0 0 23 2 29 25 1 0 2
2 0 1 25 3 25 19 0 1 2
0 1 1 25 4 22 14 0 1 2

5
6 1 3 98 102 78 1 4 8
Start: 19:00 Ende: 20:51 Dauer: 1:51
Sieger: VfL Oythe

Schiedsgericht Linienrichter
1 Blömer, Monika DE 1
2 Essig, Alexandra DE 2

Schreiber 3
Schr. Wessels, Chiara 4

Assist. Donner, Josephine
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