

Pokal Frauen

Frauen

B VfL Oythe vs. Skurios Volleys Borken A

Spiel 8001

26.10.2019 19:00 Uhr

SH Gymnasium Antonianum Vechta 49377 Vechta



			S	Sta 19:			(A) B	orken		R	En 19:			Вс	ythe		S
	A	Aufschlagfolge	Λ	ı	Ш	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
	St	tartaufstellung	A	10	14	9	4	6	17		6	5	4	18	10	3	
lung		Spielernr.	ı						8	20							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z						12:19								
Ā		Spieistanu							14:21								
		1. 5.	1	X	1		5	6 20	8	Auszeit	2	7	8	11 23	14 25	16	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	4	12	13	17	18	20)		1:6 6:13	19	21	22	23	25)		7:4 16:11

S	Sta 19:	art :29		Во	ythe		R	En 19	de :58		S			
Λ.	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
Α	3	6	5	4	18	10		10	14	9	4	6	17	
T							23							25
Z														1 1
2	X	1	2	4	5	11	Auszeit	0	2	3	5 -	6	10 22	Auszeit
_	12 20	13 23)	14	15	1 /	18	11:9 17:19	23	12 25	14	15	Z 1	Z Z	22:20 23:23

	Aufschlagfolge			S		art :01	(A) Borken			R	Ende 20:26			s				
	,	Aufsch	nlagfolge	Λ	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte
	S	tartau	fstellung		10	14	9	4	6	17		6	5	4	18	10	3	
llug		s	pielernr.	П						2	19							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	٠.	oielstand	Ζ						7:15								
Ā) SI	neisianu															
		1.	5.	2	Ķ	2		4	5 19	6		0	5	6		12	13	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	/	13	14	18	Ta		2:5 4:9	16	20	23	24 25			16:10 23:18

S	St 20	art :29		Вс	ythe		R	En 20			(A) Be	orken		s
_	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte
A	3	6	5	4	18	10		9	4	2	6	10	14	
T						7	25						12	14
Z						19:12							11:18	
1	X ₁	1	3	5	6	7	Auszeit	0	1	2	3	4	7	Auszeit
4	23	13 25	14	16	18	20		<u>1</u> 4	9	10	ΤT	12	13	2:5 7:11

			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	А	ufschlagfolge	Δ																					
5	St	artaufstellung	7																					
~		Spielernr.	L																					
Aufstellu	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z							Augzoit														Auszeit
	Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8.							AusZeit														Auszeit		
	Sa	nktionen			Ве						emerk	unge	n								Ergeb	nisse)	

I	B	Oythe		A	Borken	
ĺ	2	Modestow, Paulina		2	Heynck, Simone	Х
ĺ	3	Mählmeyer, Carina	Х	3	Kramer, Pia	
ĺ	4	Aulenbrock, Christine	Х	4	Röwer, Jana	Х
ĺ	5	© Brys, Paulina	Х	6	Coenders, Fabienne	Х
ĺ	6	Zoltanska, Dominika	Х	8	Gravermann, Pauline	Х
ĺ	7	Jansen, Anne	XΕ	9	Hattemer, Hannah	Х
ĺ	8	Fragge, Johanna	Х	10	©Spöler, Esther	Х
ĺ	9	Galeazzi, Franka	Х	11	Nouwen, Danielle	Х
ĺ	10	Mischo, Marian	XΕ	12	Liu, Yina	Х
	11	Albers, Sina		14	Walkenhorst, Pia-Sab	Х
ıĺ	12	Engelmann, Mila	Ε	17	Borowiecka, Ewa	Х
H	13	Nuxoll, Jule	Е	(A)	Libero	
H	15	3,		11	Nouwen, Danielle	Х
Ш	18	Collasius, Kelsey	Х	A	Offizielle	
H	B)	Libero		$\overline{}$	Liu, Chang Cheng	
П	8	Fragge, Johanna	Χ	CT		
	9	Galeazzi, Franka	Χ	SC	Friedrich, Markus	
H	(B)	Offizielle		P	Jüditz, Franz Josef	
Ш	T	Hobst, Ali			·	

		ione	
V B H D	A/B	Satz	Spielstand
unber. Antrag	Α	3	7:15

					Fraer	onisse	1					,
ł	H	_	_	04	J -			- ($\overline{}$		13	Nuxoll, Jule
	Ļ	_ (<u>B)</u>	Oytl			orker	1 (4	<u>٧</u>		15	Herzog, Maike
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	18	Collasius, Kelsey
L	2	0	1	25	1	26	20	0	2	2	\sim	
	2	0	0	23	2	29	25	1	0	2	(B)	Libero
	2	2 0 1 25 3 25 19 0 1 2										Fragge, Johanna
	0	1	1	25	4	22	14	0	1	2	9	Galeazzi, Franka
L					5							
	6	1	3	98		102	78	1	4	8	(B)	Offizielle
	St	art:	19		Ende:	20:51	Daı	ier:	1:	_	Т	Hobst, Ali
	Si	ege	er:	VfL	Oythe				,	3:1	Р	Küster, Saskia
											SC	Krause, Matthias

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Blömer, Monika	DE	1				
2	Essig, Alexandra	DE	2				
	Schreiber		3				
Schr.	Wessels, Chiara		4				
Assist.	Donner, Josephine		_				